
18Í0505&3
• 14

Agentura logistiky A400P05WFPOW
Centrum zabezpečení munice

TýništěnadOrlicí,PSČ51721, datoyáschránkahjyaayk

SpMO: 47685-5/2018-551230 Početlistů.: 6
Přfloliy: 1/2

RÁMCOVÁ DOHODA
č. 181050563

OPRAVY A SERVIS VELKOKUCHYŇSKÝCH 7,AŘŤ7.Tf.1\rf A
KUCHYŇSKÉHO VYBAVENÍ 2010-7.030

L Smluvní strany

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6,
60162694
CZ60162694
Náčelník Centra zabezpečení munice
podplukovník Ing. Zdeněk Plkal

Se sídlem na adrese:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefonické spojení:

Voj enské zařízení 5512
Obora,

E-mail:
Adresa pro doručování korespond

Obora
517 21 Týniště nad Orlicí

(dále jen „objednatel”)

a

Společnost (název firmy):
Zapsaná:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

W TOP, s.r.o.
v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 14125
Podolská 1739/38, Brno 628 00
49977202
CZ49977202



i- l

1 8 1 0 5 0 5 6-3

Zastoupená (tit, jméno a příjmení,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:
Kontaktní osoba:
Telefonické spojení:
Faxové spojení:

orný, jednatel

Ctibor Pokorný
Roman Benda

E-mail:
Adresa pro doručování korespond

(dále jen ,,zhotovitel“)

podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ),
uzavírají na veřejnou zakázku tuto Rámcovou dohodu na opravu a servis velkokuchyňských
zařízení a kuchyňského vybavení (dále jen „Dohoda ).

II. Účel dohody

Účelem Dohody je zabezpečit provozuschopnost a bezpečný provoz velkokuchyňského
zařízení a kuchyňského vybavení u VZ 551230 Týniště nad Orlicí a jeho podřízených složek
VZ Čermná nad Orlicí, VZ Nový Ples a VZ Travčice.

ITT. Předmět dohody

3.1 Předmětem dohody je:

a) Závazek zhotovitele zabezpečit defektaci, běžné opravy (dále jen ,,BO£t) a servisní
prohlídky (dále jen ,,SP“) velkokuchyňských zařízení a kuchyňského vybavení pro VZ
Týniště nad Orlicí a jeho podřízené složky (VZ Čermná n/O, VZ Nový Ples a VZ
Travčice) na základě výzev k plnění Dohody (dále jen “Výzva“). Seznam typů
velkokuchyňského zařízení a kuchyňského vybavení je uveden v příloze č. 1. Objednatel
si vyhrazuje právo změny typu jednotlivých zařízeni v závislosti na organizačních
změnách vrezortu MO (nákup, obměna). Tyto změny musí být předem dohodnuty,
písemně sj ednány a stávají se součástí této dohody.

b) Závazek objednatele řádně provedenou službu převzít a zaplatit za ni dohodnutou cenu.

IV. Čas a místo plnění

4.1 Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších
předpisů dnem 1. ledna 2019. Plnění bude zahájeno nejdříve ode dne účinnosti Dohody.
Dohoda se sjednává na dobu určitou, a to do 31. prosince 2020, do vyčerpám celkové
částky, uvedené vel. V. odst. 5.1., nebo do uzavření centrální RD na předmět této
dohody.

2



1610505 &3

4.2 Místem plnění Dohody jsou VZ 551230 Týniště nad Orlicí, VZ 551230 Černaná nad 
Orlicí, VZ 551230 Nový Ples, VZ 551230 Travčice. Místem provádění služby může být 
i sídlo provozovny zhotovitele, pokud zařízení není možné opravit ve výše uvedených 
místech plnění. V těchto případech náklady na přepravu hradí zhotovitel.

V. Cena za dílo

5.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly, že předpokládaná celková cena za poskytované služby specifikované 
v 51. III Dohody po dobu platnosti této Dohody nepřekročí částku 300.000,- Kč včetně 
DPH (třistatisíckorun českých). Celková cena bez DPH činí 247.933,88 Kč, výše DPH 
činí 52.066,12 Kč. Sazba DPH v době uzavření smluvního vztahu je 21% (DPH 
je stanovena podle platné právní úpravy).

5.2 Obj ednatel není povinen předpokládanou celkovou cenu vyčerpat a s j ejhn nevyčerpáním 
není spojená žádná sankce. Skutečná výše plnění Dohody bude odvislá od množství 
a rozsahu jednotlivých dílčích plnění.

5.3 Zhotovitel bude zabezpečovat službu za dohodnutou cenu - viz. tabulka

Popis činnosti MJ
(Kč/hod) Cena s DPH

Práce odborného pracovníka
(SP, BO, defektace bez násl. opravy) 470,- 568,70

Celkové cestovní náklady zhotovitele (cesta na místo plnění služby 
a zpět)
(V závorce jsou uvedeny GPS souřadnice vjezdové brány daného VZ)

Místo plnění Cena s DPH
VZ Týniště nad Orlicí, PSČ 517 21 
(50.1766853N, 16.0893439E) 3630,-

YZ Černaná nad Orlicí, PSČ 517 25
(50.072790ON, 16.1243769E) 3630,-

YZ Nový Ples, PSČ 551 02
(50.3104089N, 15.9488428E) 3630,-

VZ Travčice, PSČ 412 01
(50.4898339N, 14.1822533E) 3630,-

Celková cena práce bude tvořena součinem ceny režijní hodinové sazby a počtem 
skutečně odpracovaných hodin.

V případě provedení opravy v místě provozovny zhotovitele si náklady na přepravu hradí 
zhotovitel.

5.4 Ceny náhradních dílů budou zhotovitelem účtovány za ceny v místě a čase obvyklé. 
Objednatel si vyhrazuje právo tyto ceny průběžně v rámci plnění Dohody prověřovat. 
Na základě vyžádání objednatele se zhotovitel zavazuje poskytnout katalogy ND, popř.

3



181050563

webové odkazy, na kterých, bude možné tyto ceny ověřit, případně doložit k náhradnímu
dílu přímo pořizovací doklad s výší marže v místě a čase obvyklou.

5.5 Vyúčtování každé služby provedené zhotovitelem po jejím ukončení bude obsahovat
počet odpracovaných hodin při poskytování služby, popis provedených prací, použitých
náhradních dílů po jednotlivých položkách a cenu dopravy - ceny budou uváděny bez
DPH, výše DPH a včetně DPH.

5.6 Ceny uvedené v této Dohodě jsou pro zhotovitele závazné po celou dobu platnosti
Dohody a jsou neměnné, s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby
DPH. Účinností takové zákonné úpravy se ceny včetně DPH upravují dle příslušné sazby

DPH.
5.7 V uvedených cenách jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením

a předáním služby.

YI. Podmínky provádění díla

6.1 Objednatel pověřil jako svého zástupce ve věci plnění předmětu Dohod
pracov r. Martinu Richterovou, tel. číslo ,
e-mail:

6.2 Objednatel pověřil jako svého zástupce ve věci předávání, přebírání dílčího plnění
a k řešení případných reklamací v jednotlivých místech plnění:

Mgr. Martinu Richterovou, tel. Ihg. Tomáše Kysilka, tel.
(CZM Týniště na
Petra Šourka, tel. Bc. Lumíra Petříčka, tel.
(VZ Čermná nad Orlicí);
Marii Sečkou, tel. Ihg. Stefana Halíckého, tel.
(VZNový Ples);
Renatu Bohmovou, tel. číslo Ing. Oldřicha Kaizrlíka, tel.
(VZTravčice).

63 Objednatel ověří u zhotovitele možnost provedení příslušné služby telefonicky (e-mailem
apod.) a po upřesnění předmětu a rozsahu služby následně službu objedná formou Výzvy.
Ve složitějších případech si objednatel u zhotovitele vyžádá provedení defektace závady
odborným pracovníkem zhotovitele za účelem tyištění přesného rozsahu poruchy
zařízení, stanovení potřeby náhradních dílů, rozsahu práce a předpokládaného termínu,
potřebného k odstranění závady. Po provedeni defektace vystaví zhotovitel předkalkulaci
zakázky, kterou předá objednateli k odsouhlasení. Na základě odsouhlasené
předkalkulace bude následně objednatelem vystavena Výzva. V případě, že bude
u zhotovitele realizována následná oprava, bude defektace provedena zdarma včetně
všech nákladů s defektací spojených. Smluvní strany se dohodly, že provedení defektace
zhotovitelem nezakládá povinnost objednatele následně požadovat provedení opravy.
V případě 'defektace bez následné opravy bude defektace účtována podle ceny
za skutečně odpracovaný čas včetně nákladů na dopravu.

6.4 Provedení SP v rozsahu stanoveném výrobcem bude realizováno na základě samostatné
Výzvy bez provedení defektace, nemá-lí však objednatel požadavek v rámci SP provést
i BO a tuto před provedením SP defektovat V případě, že potřeba provedení BO bude
zhotovitelem zjištěna během provádění SP, je zhotovitel povinen informovat o této

4



1 8 1 O 5 O 5 6- 3

skutečnosti objednatele, uvést rozsah, opravy, potřebu náhradních dílů, předpokládanou 
cenu a lbůtu opravy. Zároveň je povinen přerušit.práce do doby rozhodnutí pověřené 
osoby. Oprava pak bude řešena samostatnou výzvou jako BO a po jejím dokončení bude 
následovat dokončení SP.

6.5 Zhotovitel není oprávněn provádět plnění mimo rozsah stanovený Výzvou 
bez předchozího souhlasu objednatele, resp. pověřené osoby. Vznikne-li v průběhu 
provádění dílčího plnění na základě zjištění zhotovitele potřeba dodatečných úkonů 
(tj. takových úkonů, které nebyly specifikované ve zhotovitelem potvrzené Výzvě), 
je zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně telefonicky, písemně nebo 
e-mailem informovat pověřenou osobu a započaté práce na provádění dílčího plnění 
přerušit. V této informaci je zhotovitel povinen současně uvést soupis předpokládaných 
změn v dílčím plnění, tyto změny ocenit a podat informaci o dopadu dodatečných úkonů 
na termín plnění. Na provedení dodatečných úkonů (prací) bude pověřenou osobou 
zpracována samostatná Výzva před jejich zahájením, přičemž za dodatečné lze pokládat 
pouze takové práce, které jsou objektivně doložené, nezbytné ke zprovoznění a převzetí 
zařízení po provedení dílčího plnění, a které vyvstaly, nebo jejichž potřeba provedení 
se projevila až v průběhu realizace dílčího plnění a nebyly předvídatelné před 
zpracováním Výzvy.

6.6 Před zahájením provádění dílčího plnění bude zástupci smluvních stran sepsán předávací 
protokol, jehož náležitostmi jsou zápis o převzetí věci k opravě a po opravě. Jeden 
potvrzený výtisk obdrží objednatel a drahý výtisk zhotovitel. Při převzetí zařízení 
po provedené službě bude potvrzen a uzavřen předávací protokol oběma stranami 
a připojen výtisk protokolu o provedení opravy (montážní list) se soupisem použitého 
materiálu, seznamem provedených prací a uvedením skutečně odpracovaného času. 
Objednatel není povinen převzít službu, která vykazuje nedostatky nebo odporuje 
Dohodě. V případě nepřevzetí se do protokolu uvedou důvody nepřevzetí. Službu, která 
vykazuje nedostatky nebo neodpovídá Dohodě, musí zhotovitel nahradit na vlastní 
náklady bezvadným provedením. Vzníkne-li tímto objednateli škoda, hradí ji zhotovitel. 
Závad}*- se považují za odstraněné, pokud je poskytnuté plnění bez vad, opravovaná věc 
je plně funkční a zhotovitel dodal veškeré nezbytné dokumenty a listiny. V případe, 
že je nutné v souvislosti s provedeným plněním předat návody, prohlášení o shodě, 
protokoly o provedených revizích aj., je předání takových dokumentů nezbytnou součástí 
plnění zahrnutou v ceně. Zhotovitel je povinen předat doklad}*- v českém jazyce.

6.7 Zhotovitel se zavazuje, že ph předávaní služby, bude přítomna osoba pověřená osobou 
oprávněnou zastupovat zhotovitele se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit 
případné nedostatky zjištěné při realizací služby. V opačném případě objednatel službu 
nepřevezme. Termín a hodinu předání služby je zhotovitel povinen projednat 
s kontaktním zaměstnancem minimálně 2 dny předem.

6.8 Objednatel se zavazuje zabezpečit vstup oprávněných osob zhotovitele do místa plnění 
služby a to na základě údajů, které budou zhotovitelem poskytnuty minimálně 2 pracovní 
dny předem (jméno, příjmení, číslo OP a adresa trvalého bydliště odb. pracovníka, typ 
a SPZ vozidla).

6.9 Zhotovitel je povinen provádět dílčí plnění pouze v rozsahu a na základě schválených 
Výzev, přičemž službu dokončí nejpozději v termínu uvedeném na Výzvě.

6.10 V rámci provedení zkoušky funkčnosti, po opravě provede zhotovitel u elektrického 
zařízení revize el. zařízení dle platných ČSN s vystavením protokolu, který předá 
objednateli. Tato revize se nepočítá do termínu pravidelných revizí, termín další 
pravidelné revize se tímto neprodlužuje a počítá se od předchozí pravidelné revize.

5



1 8 1 0 5 0 5 6-3

6.11 Při plnění služby musí být použity komponenty a náhradní díly nové, nepoužité, 
nepoškozené a nerepasované, odpovídající platným technickým, bezpečnostním 
a hygienickým normám a předpisům, plně schválené výrobcem zařízení. Nové 
komponenty a náhradní díly musí být minimálně těch technických parametrů, které měly 
komponenty a náhradní díly nahrazované. Náhradní díly, které se již prokazatelně 
nevyrábí, musí být celkově repasované. Zhotovitel je povinen doložit doklady prokazující 
tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. Použité díly nesmějí měnit 
užitné vlastnosti zařízení a jejich technické parametry. Po dohodě se zhotovitelem 
je objednatel oprávněn dodat k opravě náhradní díly vlastní. Při převzetí služby 
objednavatelem je zhotovitel povinen umožnit provedení důkladné kontroly provedených 
prací včetně předložení vyměněných dílů. Zástupce objednatele rozhodne, které z těchto 
dílů od zhotovitele převezme spolu se službou, ostatní díly prohlásí za odpad.

6.12 Původcem odpadu, který při provádění služby vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajistí 
odstranění odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel provede na vlastní náklady 
ekologickou likvidaci demontovaných dílů a použitých náplní odebraných při plnění 
služby.

6.13 Zhotovitel je povinen při provádění plnění služby postupovat s odbornou péčí, dodržovat 
obecně závazné právní předpisy, technické normy, pokyny výrobců zařízení, podmínky 
k provádění pravidelných servisních prohlídek, údržby a oprav dle servisní dokumentace 
jednotlivých typů zařízení, podmínky této Dohody a pokyny objednatele, 
resp. pověřených osob. Zhotovitel je povinen provádět činnosti splněné s plněním služby 
svými pracovníky s platnými osvědčeními a oprávněními k daným činnostem.

6.14 Zhotovitel prohlašuje, že má pro účely plnění služby k dispozici náhradní díly, 
technologie, postupy, software dodaných nebo doporučený výrobci zařízení a že má 
uzavřené pojištění za škody způsobené při provádění služby.

6.15 Zhotovitel j e povinen dokončit provádění plnění do lhůty, která j e uvedena ve Výzvě.
6.16 Pro účely posouzení včasnosti provedení dílčího plnění se považuje den, kdy zhotovitel 

vyzve písemně (e-mailem) pověřenou osobu k převzetí zhotoveného díla. Lhůta mezi 
oznámením o provedení plnění zhotovitelem a převzetím pověřenou osobou objednatele, 
se nepovažuje za prodlení zhotovitele.

6.17 Povinnost zhotovitele provést plnění je považována za splněnou provedením přejímky 
díla pověřenou osobou čí jím pověřeným zástupcem.

6.18 Zhotovitel je povinen dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které souvisejí 
s poskytovanou službou.

YH. Fakturační a platební p o dnornky

7.1 Úhrada plnění bude provedena bezhotovostně převodem na účet zhotovitele po převzetí 
dokončeného díla na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (dále jen 
„faktury”).

7.2 Fakturace objednateli bude prováděna na základě obdržené Výzvy na každé jednotlivé 
plnění samostatně.

6



181050563

7.3 Fakturu zašle zhotovitel ve dvou výtiscích nejpozději do 10 kalendářních dnů po předání 
provedené služby objednateli na doručovací adresu objednatele uvedenou v cl. I této 
Dohody.

7.4 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Součástí každé faktury bude předávací 
protokol podepsaný smluvními stranami obsahující soupis provedených prací a dodaných 
náhradních dílů. Dále bude faktura obsahovat jednoznačnou identifikaci smluvního 
vztahu (číslo Dohody a číslo Výzvy, podle které se uskutečňuje plnění).

7.5 Jako odběratele na faktuře uvést: Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 
160 00 Praha 6, příjemce - VZ 5512 Týniště nad Orlicí, Obora, 517 21, Týniště nad Orlicí 
(viz. 61.1. Dohody)

7.6 Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů od jeho doručení na adresu sídla 
objednatele s výjimkou faktur, které budou doručeny v období prosinec a leden, jejichž 
splatnost je 60 dnů od jejich prokazatelného doručení.

7.7 Dnem splnění platební povinnosti se považuje den odepsání finančních prostředků z účtu 
objednatele ve prospěch zhotovitele.

7.8 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, neobsahuje-li 
požadované náležitosti, není doložena požadovanými doklady, nebo obsahuje nesprávné 
cenové údaje.

7.9 Ve vrácené faktuře musí objednatel určit důvod jeho vrácení. Zhotovitel je povinen 
vystavit novou fakturu s tím, že oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti a běží nová Ihůta 30 dnů ode dne prokazatelného doručení opravené 
a všemi náležitostmi opatřené faktury.

7.10 Objednatel neposkytuje zálohové plaťby.

7.11 Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a, zákona č. 235/2004 Sb.

7.12 V případě, že hodnota Výzvy přesáhne částku 50.000,- Kč bez DPH, bude v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o Registru smluv, zveřejněna v Registru smluv.

VHE. Vlastnictví a o dp ovědno st za ško du

8.1 Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení služby, je po celou dobu 
plnění předmětu služby objednatel.

8.2 Nebezpečí vzniku škody na věci předané kprovedení služby přechází z objednatele na 
zhotovitele a zpět ze zhotovitele na objednatele okamžikem podpisu předávacího 
protokolu zástupci obou smluvních stran po předání věci.

8.3 Vlastnické právo k náhradním dílům, přechází ze zhotovitele na objednatele dnem 
provedení přejímky věcí a současně podpisem protokolu o předání smluvními stranami.

8.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda

7



181050563

8.5 Zhotovitel prohlašuje, že má sjednanou odpovídající pojistnou smlouvu na řešení 
vzniklých škod souvisejících s předmětem Dohody. Tuto pojistnou smlouvu je zhotovitel 
na vyzvání zástupce objednatele povinen předložit.

XX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace

9.1 Zhotovitel uzavřením Dohody poskytuje záruku za jakost ve smyslu ustanovení § 2619 
zákona 5. 89/2012 Sb. Poskytnutím záruky za jakost zhotovitel přejímá závazek, že dílo 
nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční dobu způsobilé k užívání, ke kterému 
je svou povahou určeno a bude plně funkční. Záruka se poskytuje po dobu 24 měsíců 
na riáTiradní díly použité k realizaci předmětu plnění a 6 měsíců na provedenou prácí. 
Platnost Ihůty záruky za jakost začíná běžet dnem převzetí provedené služby 
objednatelem. Převzetím služby objednatelem se rozumí potvrzení předávacího protokolu 
oběma smluvními stranami. Záruka neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže řádně 
v plném rozsahu užívat zařízení nebo jeho část pro jeho reklamované vady, za které 
zodpovídá zhotovitel. Smluvní strany se dohodly, že vyskytne-li se během záruční doby 
skrytá vada, má se za to, že touto vadou zařízení trpělo již v době předání. Odpovědnost 
za vady se řídí ustanoveními § 2615 anásl. Zákona č. 89/2012.

9.2 Záruka se nevztahuje na vady vzniklé neodborným užíváním nebo případným 
poškozením, které nezpůsobil zhotovitel. Namítá-li zhotovitel, že za vadu nezodpovídá, 
je povinen takovou námitku při uplatnění odpovědnosti za vady prokázat.

9.3 Reklamace vad uplatňuje objednatel písemným ohlášením na adresu zhotovitele 
uvedenou v záhlaví této Dohody. Písemné ohlášení bude obsahovat zejména označení 
předmětu díla, popis vady a způsob, jakým objednatel žádá její odstranění (odstranění 
vady dodaného komponentu opravou, dodání nového zboží oproti zboží vadnému, 
poskytnutí slevy).

9.4 Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 pracovních dnů od jejího obdržení. 
V případě, že se ve stanovené lhůtě nevyjádří, má se za to, že s reklamací vad a jejich 
bezplatným odstraněním v plném rozsahu souhlasí.

9.5 Zhotovitel je povinen oprávněně reklamované vady odstranit do 10 pracovních dnů 
od obdržení reklamace.

9.6 O způsobu vyřízení reklamace bude zhotovitelem vypracován reklamační protokol, který 
bude potvrzen oběma snhuvními stranami.

9.7 V případě, že zhotovitel neoprávněně odmítne vady odstranit nebo je v prodlení 
s odstraněním těchto vad, je objednatel oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí 
osoby, a to na náklady zhotovitele.

9.8 Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práv ze zákonné odpovědnosti zhotovitele za vady, práva ze záruky za 
jakost či práva z náhrady škody. Objednatel uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů 
písemnou výzvou na adrese zhotovitele. Zhotovitel je povinen provést úhradu do 30 dnů 
od doručení této výzvy.

8



751050563

X. Smluvní pokuty a úroky

10.1 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení' s provedením služby v termínu 
uvedeném ve Výzvě smluvní pokutu 0,2 % z celkové hodnoty zakázky uvedené ve Výzvě 
za každý započatý den prodlení až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního 
vztahu. Splněním závazku se považuje podpis předávacího protokolu oběma smluvními 
stranami.

10.2 Objednatel zaplatí zhotoviteli v případě prodlení při úhradě daňového dokladu (faktury) 
v termínu uvedeném na daňovém dokladu (faktuře) pokutu 0,2 % z fakturované částky za 
každý započatý den prodlení.

10.3 V případě porušení povinnosti zhotovitele uvedené v či. XII odst. 12.12 nebo 
odst 12.13 Dohody je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 20.000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

10.4 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení termínu odstranění reklamované 
vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý započatý den, 
a to až do podpisu protokolu o odstranění vady (reklamační protokol).

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 3 0 dnů ode dne doručení vyúčtování.

10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 
zda a v jaké výši vznikla smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v plné výši.

10.7 Y případě jednostranného odstoupení zhotovitele od Dohody (netýká se odst. 11.1 bod h) 
se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to do 10 
pracovních dnů od zániku smluvního vztahu.

XT. Zánik smluvního vztahu

11.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech-:
a) splněním závazků řádně a včas;
b) dnem počátku platnosti centrálně uzavřené smlouvy MO na předmět této Dohody;
c) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku Dohody;
d) jednostranným odstoupením od Dohody objednatelem pro její podstatné porušení 

zhotovitelem (viz. odst. 11.2);
e) jednostranným odstoupením od Dohody objednatelem v případě, že zhotovitel uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení;

f) jednostranným odstoupením objednatele od Dohody v případě, že bude vůči majetku 
zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení;

g) výpovědí objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 3 kalendářních 
měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi;

h) zhotovitel je oprávněn odstoupit od Dohody v případě, že objednatel je v prodlení 
s plněním jeho peněžitých závazků o 30 kalendářních dnů a více.

9



181050563

11.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením Dohody ze strany zhotovitele je:

a) prodlení s provedením jednotlivého dílčího plnění (vůči termínu uvedenému v dané 
Výzvě), které přesahuje 5 pracovních dní;

b) opakované porušení povinnosti zhotovitele vyplývajících z této Dohody, přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti;

c) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu plnění;
d) prodlení zhotovitele s odstraněním vad o více jak 10 pracovních dm oproti termínu 

uvedenému v odst 9.5 Dohody.

XH. Závěrečná ujednání

12.1 Tato Dohoda je vyhotovena a schválena v elektronické podobě se zaručenými podpisy 
obou smluvních stran a zveřejněna na profilu veřejné správy. Takto zpracovaná Dohoda 
má platnost originálu.

12.2 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
Dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem Dohody připojují pod ní své podpisy.

12.3 Smluvní strany prohlašují, že tuto Dohodu podepsala osoba oprávněná.
12.4 Stane-li se některé ustanovení Dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to^ ostatních 

ustanovení, která zůstávají platná a ucrnna. Smluvní strany se v tomto pnpade zavazuji 
dodatkem Dohody nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným 
či účinným, které nejlépe odpovídají původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného 
nebo neúčinného. Do te doby platí odpovídající úprava obecne závazných právních 
předpisů České republiky.

12.5 Dohoda nabývá platnosti dnem vložení elektronického podpisu poslední smluvní stranou 
a účinnosti dnem jejího zveřejněn v Registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv ve znění pozdějších předpisů.

12.6 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

12.7 Právní vztahy vzniklé na základě této Dohody a to i ty, které nejsou v Dohodě upraveny, 
se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, a ostatními právními předpisy vztahujíchni se k předmětu 
Dohody.

12.8 Tato Dohoda může být měněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlasenými 
apodepsanými písemnými a vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou 
součástí. Dodatky podepisují statutární orgány nebo zmocnění zástupci obou smluvních 
stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Dohody nepovažují. V případě změny 
kontaktních osob nebude vyhotoven dodatek. Smluvní strana, u které ke změně zástupce 
došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným způsobem druhé smluvní straně. Účinek 
změny nastává okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

12.9 Smln-vní strany sjednaly, že doručování se provádí na adresy uvedené v čl. I této 
Dohody. A to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba) 
nebo prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu, 
doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, že smluvní

10



1 8 1 0 5 0 5 6 3

strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den doručení. 
V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní 
licence, má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to, i kdjž 
se smluvní strana o uložení nedozvěděla.

12.10 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

12.11 Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednám či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této Dohody, je český jazyk.

12.12 Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této Dohody a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné, nebo elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku podle této Dohody, třetím osobám. Poskytnuté informace jsou ve smyslň § 1730 
zákona č. 89/2012 Sb. důvěrné.

12.13 Zhotovitel není oprávněn zcela ani z části postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této Dohody ani tuto Dohodu jako celek 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel odpovídá za případné 
porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.

12.14Zhotovitel podpisem Dohody uděluje dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních 
a dalších údajů v Dohodě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z 
této Dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivací. V rámci 
smluvního vztahu budou zpracovány osobní údaje týkající se názvu a sídla firmy, jméno 
jednatele společnosti, bankovní spojení a jméno kontaktní osoby včetně telefonického 
či emailového kontaktu. Osobní údaje budou ke zpracování předávány v listinné, 
případně elektronické podobě. Zhotovitel souhlasí s uveřejňováním údajů v této Dohodě 
s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

12.15 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této Dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu Dohody uvedeno výslovně jinak.

V Týništi nad Orlicí dne:

objednatel
podplukovník Ing. Zdeněk PLHAL
VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512

TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -30-

V Ctibor
Pokorný

Digltílni pod«pwl Ctibor Pokorný 
DNrc-CZ, L5497=WTRCZ-277124H 
dsIÍVOP sio [IC 27712494L ou-1. 
cnsCtibor Pokorný, in*Pokomý, 
givenNamesCUbor, serulNumbenP261 
Datum: 2018.12^71329:06+OIW

zhotovitel

11



Í8 í 05 O 5 63

Agentura logistiky
Centrum zabezpečení munice 

Týniště nad Orlicí, PSČ 517 21, datoyá schránka hjyaavk

Příloha č. 1 k 47685-5/2018-551230 
Počet listů: 2

Seznam YKZ a kuchyňského vybavení

VZ 5512 Týniště nad Orlicí
NÁZEV ZAŘÍZENÍ VÝROBCE ROK VÝROBY POČETKUSŮ

FRITÉZA EL
MF/E2D12

TECNOINOX 2006 1

KONVEKTOMATB
10111

RETIGO 2015 1

KOTEL VARNÝ PI 9-
8E10

MAŘENO 2003 2

LÁZEŇ VODNÍ EL. 
KSVOL-3

GASTRO KARAFIÁT 2018 1

LÁZEŇ VODNÍ EL.
KSVOL-4

GASTRO KARAFIÁT 2018 1

MIXÉR RUČNÍ EL.
TYČ. MP 800 TURBO

ROBOT COUPE 2013 1

MLÝNEK NA MASO 
ELHM12

2013 1

MYČKA NÁDOBÍ CL
90

MAŘENO 2003 1

PÁNEV SMAŽÍCÍ EL.
75LEBRVI

ITÁLIE 1996 1

PÁNEV SMAŽÍCÍ
129LNEP 900

NĚMECKO 2000 1

PEC CUKRÁŘSKÁ
EL. Tpe 30

ALBA HOŘOVICE 1994 1

PULT MRAZICÍ
CARAVEL 411-402

CARAVEL 2004 2

PULT MRAZICÍ fc 60 NOŘDLINE 2018 2
SKŘÍŇ CEL.VÍTR. fkg 
370

VESTFROST 2005 2

SKŘÍŇ CHL. 1-dv.
NAD 500 1

NOŘDLINE 2012 4

SKŘÍŇ CHL. 1-DV 
301-350L

NOŘDLINE 2012 2

SPORÁK KUCH. EL. 
STAVEB. Se 40

ALBA HOŘOVICE 1989 1

STOLIČKA EL. 
OHŘ.4464

NAGEMA 1990 1

STROJ NÁŘEZOVÝ
EL. P 275

RM GASTRO 2002 1

1



181050563

STROJ NA ZELENINU 
CL 50 ULTRA

HNIS CO OL 1987 1

STROJ UNIV.KUCH. 
RE 24

ALBA HOŘOVICE. 2000 1

VÁHA DIGITÁLNÍ
CAS SW 1

CAS CORPORATION 2018 1

VÁHA MOSTKO VÁ
A12

2012 1

VOZÍK VÝD. VYHŘ.
3XGN1/1

JÍVA JIRÁK 1998 1

ZÁSOBNÍK TÁL. EL.
DME 2.1

AGIR 1999 4

VÝROBNÍK
SODOVKY LIMA

SRIOP 2004,2006 3

KÁVOVAR
ESPRESSO 1,8 1 
SUPREMMA CA 4815

SOLAC 2008,2009 2

KÁVOVAR
ESPRESSO 1LXP
2000

KRUPS 2008 1

KÁVOVAR.
AUTOMAT ROYAL
PROFESSIONAL
SUP016R

SAECO 2006 1

KÁVOVAR AUT. HD 
8847/09

PHILIPS 2017, 2018 5

VZ 5512 Čermná nad Orlicí
NÁZEV ZAJRÍZENÍ VÝROBCE ROK VÝROBY POČETKUSŮ

SPORÁK DOM. EL. 
4-PL. LÍTEJ
ES 3428.1010 CLASSIC

MORA 2006 1

STOLIČKA EL. 
OHŘÍVACÍ VSE 6 E

UNIS 2006 1

MYČKA NÁDOBÍM
1000

ALBA HOŘOVICE 1987 1

STŮL VÝDEJNÍ SME
3.1

ALBA HOŘOVICE 1991 1

VÝROBNÍK
SODOVKY VS 23

EGE 2002 1

VOZÍK VYHŘ. JTVA 
740/3-N

JÍVA JIRÁK 2005 1

KÁVOVARESP.
ESAM 5500B

DÉLONGHI 2010 1

KÁVOVAR AUT. HD 
8847/09

PHILIPS 2018 1

2



181050563

VZ 5512 Nový Ples
NÁZEV ZAŘÍZENÍ VÝROBCE ROK VÝROBY POČETKUSŮ

SPORÁK EL. SKLO. 
DESKA EKC

ELEKTROLUX 2017 1

STOLIČKA EL. 
OHŘÍVACÍ KE 102,3

VEB
V ARMEGERATE WERK 
DRESDEN

1998 1

MYČKA NÁDOBÍ STALGAST 2016 1
VOZÍK VÝDEJNÍ
VYHŘ. 3XGN1/1 
(T75-3N)

RVA JIRÁK 1998,1999 2

VÝROBNÍK
SODOVKY LIMA 2K

SINOP 2008, 2009 2

VZ 5512 Travčice
NÁZEV ZAŘÍZENÍ VÝROBCE ROK VÝROBY POČETKUSŮ

KONVEKTOMAT EL. MAŘENO 1992 1
HRNEC POLÉV.EL.
DO 10 L

SUNNEX 2002 1

SPORÁK DOM. EL. 
4-PL. LITIN
CLASSIC 3428

MORA 2006 1

VAŘIDLO EL. VE 40 MAŘENO 1996 1
OHŘÍVAČ JÍDEL
STOLNÍ EL.

SUNNEX 2004 1

MYČKA NÁDOBÍ 
1000/H

COMENDA 1982 1

MYČKA
NÁD.DOMÁC. 9 SPR

BOSCH 2008 1

ROBOT KUCH. MUM 
4655

BOSCH 2004 1

STROJ UNIV. KUCH. 
5KSM150 KITCHEN 
AID

ST.JOSEP MICHIGAN
USA

2005 1

STUL OHRÍV. PROÁ
GN1/1

JÍVA JIRÁK 2005 1

STUL O HŘÍV. PRO 2 
GN1/1

JÍVA JIRÁK 2005 1

ZÁSOBNÍK TÁL. EL. 
JÍVA 73

JÍVA JIRÁK 2006 2

VANA CHL.JIVA
182/4VNPO

JÍVA JIRÁK 2005 1

DÁVKOVAČ D500C JOHNSON DIVERSEY 2006 1

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512 
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -30-

3 Elektronický 3.12.2018
Certifikát ap»ra podra

Jmcno : Ing.' ________
Vydal: ACAeltj^J^faing Cc... 
Platnost do : 16.8.2019 07:53:43 +02:00


